1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ХУШУ

                05.05.2017г.  № 90
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                05.05.2017г.  № 90
г. Алатырь

1. В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.11.2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики» установить дату проведения мероприятий, приуроченных к завершению учебного года в муниципальных образовательных организациях среднего общего образования района (далее - День последнего звонка) – 24 мая 2017 года;
2. Отделу по сельскому хозяйству, экономике и экологии проинформировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о дате проведения Дня последнего звонка не позднее чем за три календарных дня до начала проведения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы – начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии Е.Ф. Фирсова.

Глава администрации                                                                      Н.И. Шпилевая